
Zarządzenie nr 111/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 27.09.2021 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478 t.j.), zarządza się, co następuje:  

 

§1 

W strukturze organizacyjnej Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do struktury organizacyjnej włącza się jednostkę organizacyjną pn. Dom Studenta nr 2. 

Dom Studenta nr 2 otrzymuje symbol komórki organizacyjnej DS2. Domem Studenta 

nr 2 kieruje kierownik Domów Studenta PSW. 

2. Likwiduje się Dział Inwestycji i Utrzymania i wyodrębnia się Sekcję Inwestycji oraz 

Sekcję Utrzymania Obiektów. Sekcja Inwestycji otrzymuje symbol komórki 

organizacyjnej SI. Sekcją kieruje koordynator. Sekcja Inwestycji przejmuje obowiązki 

wskazane dotychczas dla Działu Inwestycji w zakresie przygotowania, prowadzenia  

i nadzorowania inwestycji uczelni. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

      w Białej Podlaskiej 

 


		2021-09-27T07:52:02+0000
	Not specified




